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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,20 m2,

Bonin

Cena 229 000 zł

2 pokoje polecają się do sprzedaży!!!!

Mieszkanie blisko Koszalina i Morza!!!!

Oferujemy do sprzedaży dwu pokojowe mieszkanie położone w miejscowości Bonin w gminie Koszalin.

Mieszkanie własnościowe o powierzchni 40,20m2 składa się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc, i przedpokoju.
Do lokalu przynależy duża piwnica o powierzchni 12,80m2. Łączna powierzchnia użytkowa lokalu wraz z
pomieszczeniem przynależnym to 53m2.

Mieszkanie położone jest na drugim piętrze w bloku dwu piętrowym, trzy klatkowym, na osiedlu wielorodzinnym,
w pobliżu znajduje się przedszkole, szkoła podstawowa oraz liceum, poczta oraz sklep.
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Miejscowość  Bonin graniczy bezpośrednio z Koszalinem, dodatkowym atutem dobrej komunikacji busami jest
ścieżka rowerowa z gminy Manowo do Koszalina.

Lokal rozkładowy, słoneczny, jednostronna wystawa okien, oddzielna jasna kuchnia. Na podłogach w pokojach i
korytarzu panel podłogowy drewnopodobny, w kuchni i łazience terakota. Łazienka z wanną.  Ściany wygładzone,
pomalowane w kolorze.

Czynsz do wspólnoty: 514zł  w tym, zaliczka na centralne ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, kanalizację, wywóz
śmieci i fundusz remontowy, części wspólne.

Dodatkowo płatny : energia oraz gaz podłączony do kuchenki.

Odległość do Koszalina 6 km

Do Mielna 19 km

Do Kołobrzegu 50 km

Zapraszamy na prezentację mieszkania!!!

Oglądanie po wcześniejszym umówieniu z pośrednikiem!!!!

Symbol 3701266 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 229 000 PLN

Cena za m2 5 697 PLN Czynsz ofertowy 514 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Bonin Ulica Bonin

Powierzchnia całkowita 40,20 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Standard Do zamieszkania Typ kuchni Oddzielna

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Ilość poziomów 1 Ogrzewanie Kotłownia lokalna

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 12,80 m²

Forma własności Własność Typ parkingu Ogólnodostępny

MAŁGORZATA SZCZERBIŃSKA
właściciel
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Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


